檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

宜蘭縣政府　函

地址：26060 宜蘭市縣政北路1號

承辦人：游珮君

電話：03-9251000分機1851

電子信箱：marukoyu72@mail.e-land.gov.t

w

受文者：桃園縣政府

發文日期：中華民國101年4月9日

發文字號：府人考字第1010052798B號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為配合推動環境教育，全國公務人員參加本府舉辦之「20

12宜蘭綠色博覽會」者，可獲得終身學習時數及環境教育

時數，請惠予轉知並鼓勵所屬踴躍參加，請 查照。

說明：

一、「2012宜蘭綠色博覽會」訂於本（101）年3月31日至5月2

0日在本縣武荖坑風景區舉辦，以「有機森活」為主題，

分設「養生庭園」、「有機概念館」及「樂活儂場」三大

展示區塊，相關訊息及詳細內容請參見活動官網（http://

www.greenexpo.e-land.gov.tw/）。

二、參與旨揭活動之公務人員可憑識別證至園區內「環境教育

低碳學習護照開卡處」登記領取學習護照，本府將依實際

入出園時間核給終身學習時數及環境教育時數。

正本：全國各行政機關、各縣市政府

副本：本府教育處體育保健科、本府農業處林務科、本府人事處考訓科 2012-04-09
11:00:22

1010087194

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:101/04/09

■■■■■■■無附件